[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04  апреля   2017 г.                              №112                                    п. Матвеев Курган
О внесении изменений в постановление

от 18.02.2013  № 37  «Об  утверждении

перечня           должностных  лиц      Администрации

Матвеево-Курганского сельского поселения,

уполномоченных  составлять  протоколы

 об административных правонарушениях»

В соответствии с частью 1 статьи 11.2. Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях» и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложение к постановлению Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от  18.02.2013 №37 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изложить в следующей редакции согласно приложения к постановлению
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене.
         3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                         Г.В.Щеткова.
Приложение

к постановлению Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения

от 04.04.2017 №112

Приложение

к постановлению Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения от 18.02.2013 №37

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы

                         об административных правонарушениях

	№
п/п
	Должностные лица
	№ статей

Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	1.
	Заместитель Главы Администрации
	статья 2.2,

статья 2.4,

статьи 5.1-5.3,

статьи  8.1-8.3.

часть 2 статьи 9.1,

статья 9.3

	2.
	Специалист первой категории
	статья 2.2,

часть 2 статьи 9.1,

статья 9.3

	3.
	Ведущий специалист по вопросам коммунального хозяйства и благоустройству, ЧС и ПБ
	статья  2.3,

статьи 2.5-2.7,
статья 2.10,

статья 4.4,

статья 4.5,

статьи 5.1-5.3,

статьи 8.1-8.3

статья 8.8

	4.
	Специалист второй категории по вопросам жилищного хозяйства
	статьи  2.3,
статьи  2.5-2.6,

статья 2.10,

статья 3.2,

статьи  4.4- 4.5,

статьи 5.1- 5.3,

статьи 7.1, 7.2,

статьи 8.1-8.3,

статья 8.8

	5.
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
	статья 2.3,

статьи 2.5-2.6,

статья 2.10,

статья 3.2,

статья 4.1,

статья 4.5,

статьи  5.1-5.3,

статьи 6.3 – 6.4 ,

статьи 8.1-8.3,

статья 8.8

	6.
	Ведущий специалист по ЛПХ и КФХ
	статья 2.3,

статьи 2.5-2.6,

статья 2.10,

статья 4.1,

статья 4.4,

статья 4.5,

статья 5.1,

статья 5.2,

статьи 6.3- 6.4,

статьи 8.1- 8.3,

статья 8.8

	7.
	Инспектор по земельным вопросам
	статья 2.3,

статьи 2.5-2.6,

статья 2.10,

статья 4.5,

статья 5.1,

статья 5.2,

статьи 8.1-8.3,

статья 8.8

	8.
	Ведущий специалист по закупкам
	статья 2.3,

статьи 2.5-2.6,

статья 2.10,

статья 4.4,

статья 4.5,

статьи 5.1-5.3

статья 8.1-8.3,
статья 8.8

	9.
	Инспектор по налогам
	статья 2.3,

статьи 2.5-2.6,

статья 2.10,

статья 4.4,

статья 4.5,

статьи 5.1-5.3

статья 8.1-8.3,
статья 8.8

	10.
	Инспектор по вопросам муниципальной собственности
	статья 2.3,

статьи 2.5-2.7,

статья 2.10,

статья 3.2,

статья 4.5,

статьи 5.1-5.3,

статьи 8.1-8.3,

статья 8.8

	11.
	инспектор
	статья 2.3,

статьи 2.5-2.7,

статья 2.10,

статья 4.1,

статья 4.4,

статья 4.5,

статьи 5.1-5.3,

статьи 8.1-8.3,

статья 8.8

	12.
	инспектор по физкультуре и спорту
	статья 2.3,

статьи 2.5-2.7,

статья 2.10,

статья 4.5,

статьи  5.1-5.3